
Id: BF88604D-8191-4398-B5BE-899A663B4D34. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/321/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/143/2008 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze w miejscu zamieszkania usługobiorcy oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 

poz. 66) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XVII/143/2008 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 

2008 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania usługobiorcy oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, w ten sposób, że otrzymuje brzmienie o treści 

określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 

 


